
 31,604

 22,226

 4,129

823

 2,303

639

659

 1,746

 1,388

538

862

361

 1,294

 1,487

996

196

453

90

552

799

 1,484

491

936

 6,789

 2,526

62

53

9

 7,461

 5,106

970

104

597

212

124

439

365

92

175

68

288

257

176

38

68

23

71

320

443

88

188

 1,888

446

21

20

1

 9,575

 6,921

 1,152

380

588

152

251

528

404

169

328

134

379

560

430

73

179

39

210

174

335

188

268

 1,659

975

20

19

1

 1,607

 1,134

184

73

79

23

33

89

70

37

54

14

71

82

59

10

32

5

42

21

65

36

55

329

142

2

2

－

 6,059,675,229

 4,328,038,645

 962,126,700

 181,763,495

 472,991,713

 142,391,721

 147,329,813

 306,504,031

 237,992,475

 102,577,230

 149,477,270

 60,394,212

 220,357,450

 269,535,750

 149,136,070

 29,676,047

 94,915,218

 16,008,701

 156,893,762

 137,116,203

 253,855,226

 83,261,800

 153,733,758

 1,278,138,673

 447,616,595

 5,872,603

 3,579,486

 2,293,117

 203,203,574

 131,219,019

 25,665,012

 2,361,487

 16,826,980

 6,426,932

 3,203,376

 10,387,493

 8,441,972

 2,252,393

 3,891,857

 1,563,123

 7,562,370

 5,978,787

 3,905,058

 890,950

 1,542,637

 479,810

 1,748,957

 10,085,893

 11,469,433

 2,006,747

 4,527,752

 60,403,990

 11,083,385

 497,180

 457,080

 40,100

 67,584,209

 47,287,188

 8,602,474

 2,831,395

 4,223,454

 809,479

 1,345,365

 3,642,587

 2,738,300

 1,085,049

 2,109,019

 886,036

 2,735,964

 3,717,004

 2,327,744

 450,638

 1,101,620

 197,976

 1,999,132

 1,121,145

 2,338,909

 1,219,601

 1,804,297

 12,735,125

 7,395,534

 166,362

 155,985

 10,377

 391,074,390

 267,046,682

 43,157,411

 17,746,354

 20,146,654

 6,294,802

 9,394,786

 22,497,452

 14,560,216

 10,642,312

 15,086,964

 3,155,888

 15,218,904

 17,004,342

 10,733,074

 2,576,292

 8,159,006

 1,462,546

 8,580,254

 4,511,812

 15,357,772

 6,504,303

 14,255,538

 86,384,670

 37,429,278

 213,760

 213,760

－

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年 2月

 　　3.本表不含複檢費用。
 　　2.由於老年給付部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故本表總計數與各地區細項加總不合。
 註：1.本表老年給付含老年一次金及老年差額金，失能給付含失能差額金。

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）

 單位：件、元

 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  傷　　病　　給　　付  失　　能　　給　　付
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額



 4,756

 3,350

735

123

345

85

111

244

184

78

105

48

195

215

138

27

80

13

115

81

224

54

150

 1,037

366

2

2

－

 8,205

 5,715

 1,088

143

694

167

140

446

365

162

200

97

361

373

193

48

94

10

114

203

417

125

275

 1,876

597

17

10

7

 7,209

 4,973

956

110

645

151

126

389

305

144

160

82

312

322

155

38

74

8

94

183

379

101

239

 1,703

521

12

9

3

996

742

132

33

49

16

14

57

60

18

40

15

49

51

38

10

20

2

20

20

38

24

36

173

76

5

1

4

 3,890,622,262

 2,819,817,803

 687,821,236

 125,003,636

 325,971,098

 99,171,345

 108,268,094

 192,751,014

 137,870,688

 62,129,459

 82,015,217

 37,021,090

 123,062,726

 172,961,265

 90,754,594

 15,789,567

 61,021,843

 10,457,099

 118,524,994

 84,634,629

 157,035,099

 43,072,805

 84,480,305

 789,193,052

 280,596,033

 1,006,661

 1,006,661

－

 1,507,190,794

 1,062,667,953

 196,880,567

 33,820,623

 105,823,527

 29,689,163

 25,118,192

 77,225,485

 74,381,299

 26,468,017

 46,374,213

 17,768,075

 71,777,486

 69,874,352

 41,415,600

 9,968,600

 23,090,112

 3,411,270

 26,040,425

 36,762,724

 67,654,013

 30,458,344

 48,665,866

 329,421,836

 111,112,365

 3,988,640

 1,746,000

 2,242,640

 722,246,522

 482,251,354

 95,108,731

 10,397,973

 64,440,267

 15,974,613

 12,375,292

 36,244,185

 27,929,199

 13,502,172

 14,795,118

 7,803,160

 29,912,071

 29,463,207

 13,553,465

 3,251,500

 7,341,712

 557,670

 9,372,260

 20,092,329

 37,930,905

 9,805,759

 22,399,766

 186,402,556

 52,234,872

 1,357,740

 1,042,500

 315,240

 784,944,272

 580,416,599

 101,771,836

 23,422,650

 41,383,260

 13,714,550

 12,742,900

 40,981,300

 46,452,100

 12,965,845

 31,579,095

 9,964,915

 41,865,415

 40,411,145

 27,862,135

 6,717,100

 15,748,400

 2,853,600

 16,668,165

 16,670,395

 29,723,108

 20,652,585

 26,266,100

 143,019,280

 58,877,493

 2,630,900

 703,500

 1,927,400

 總　　　　　　　計

 　臺　　 灣　　 省

 　　臺　　北　　縣

 　　宜　　蘭　　縣

 　　桃　　園　　縣

 　　新　　竹　　縣

 　　苗　　栗　　縣

 　　臺　　中　　縣

 　　彰　　化　　縣

 　　南　　投　　縣

 　　雲　　林　　縣

 　　嘉　　義　　縣

 　　臺　　南　　縣

 　　高　　雄　　縣

 　　屏　　東　　縣

 　　臺　　東　　縣

 　　花　　蓮　　縣

 　　澎　　湖　　縣

 　　基　　隆　　市

 　　新　　竹　　市

 　　臺　　中　　市

 　　嘉　　義　　市

 　　臺　　南　　市

 　臺　　 北　　 市

 　高 　　雄　 　市

 　金 　馬  地　 區

 　　金　　門　　縣

 　　連　　江　　縣

 中華民國99年 2月

 中華民國101年 5月10日

 勞工保險實計現金給付（不含年金給付）－按給付種類、地區別分（普通事故）(續)

 單位：件、元

 老　　年　　給　　付 死 亡 給 付 小 計  家　　屬　　死　　亡  本　　人　　死　　亡
 地　　區　　別

 件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額  件　　數  金　　額

編製


